

Hjælperne.dk IVS

Filmbyen 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

Emil Vincentz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hjælperne.dk IVS

Filmbyen 2

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 91530108

e-mailadresse: emil@hjaelperne.dk

CVR-nr: 36703245

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at formidle arbejdsplader mellem studerende og ældre, og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 3.809 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 11.218 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 10.069 | 79.279 |
| Personaleomkostninger | | -6.797 | -70.709 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -7.711 | -7.500 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -4.439 | 1.070 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -18 | -128 |
| Ordinært resultat før skat | | -4.457 | 942 |
| Skat af årets resultat | 1 | 648 | 2.408 |
| Årets resultat | | -3.809 | 3.350 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | 0 | 2.111 |
| Overført resultat | | -3.809 | 1.239 |
| I alt | | -3.809 | 3.350 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------|---------------|---------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 12.500 | 16.667 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 2 | 12.500 | 16.667 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 10.632 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 10.632 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 23.132 | 16.667 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 23.894 | 9.902 |
| Tilgodehavende skat | | 2.650 | 1.095 |
| Tilgodehavender i alt | | 26.544 | 10.997 |
| Likvide beholdninger | | 1.767 | 7.560 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 28.311 | 18.557 |
| Aktiver i alt | | 51.443 | 35.224 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Reserve for Iværksætterselskab | | 5.438 | 5.438 |
| Overført resultat | | 5.779 | 9.588 |
| Egenkapital i alt | | 11.218 | 15.027 |
| Andre hensatte forpligtelser | | 10.000 | 10.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 10.000 | 10.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.645 | 563 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 4 | 20.918 | 4.354 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 4.662 | 5.280 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 30.225 | 10.197 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 30.225 | 10.197 |
| Passiver i alt | | 51.443 | 35.224 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|-------------------------------|---|----------------------|--------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 1 | 5.438 | 9.588 | 15.027 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -3.809 | -3.809 |
| Egenkapital, ultimo | 1 | 5.438 | 5.779 | 11.218 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2018 | 2017 |
|------------------------------------|-------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 2.623 | -2.948 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 1.313 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -1.975 | 4.043 |
| | <u>648</u> | <u>2.408</u> |

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Færdiggjorte udviklingsprojekter 2018. kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | <u>30.000</u> |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>30.000</u> |
| Af- og nedskrivning primo | <u>-13.333</u> |
| Årets afskrivning | -4.167 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-17.500</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>12.500</u> |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Driftsmidler kr. |
|-------------------------------------|-----------------------------|
| Kostpris primo | 13.466 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 13.466 |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | -3.544 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -3.544 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 10.632 |

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

| | 2017 kr. |
|-------------------------|---------------------|
| Skattekonto | -190 |
| Skyldig moms | -2.969 |
| Skyldig løn/ansatte | 4.077 |
| Gæld til tredjepart | 20.000 |
| Anden gæld i alt | 20.918 |

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |